
 
Zadávací řízení s názvem:                                                                                    

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení  
a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“ 
 

1 
 

 

 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 56 odst. 1 zákona zahájil odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 

k uveřejnění způsobem dle § 212 zákona zadávací řízení na uzavření rámcové dohody s názvem: 

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“, evid. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-047952,  

sp. zn. VZ/2021/086 (dále jen „zadávací řízení“). Zadávací řízení je v souladu s ust. § 56 zákona 

realizováno v otevřeném řízení. 

 
Zadavatel v souladu s ust. § 123 zákona níže uvedeného dne 

 
o z n a m u j e    s v é    r o z h o d n u t í  

 
o výběru dodavatele: 

 
Zadavatel vybírá k uzavření rámcové dohody dodavatele PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.,  

IČO: 25099019, se sídlem: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6. 
 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 21. 12. 2021 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 

k uveřejnění způsobem dle § 212 zákona. 

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, 

adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 
(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: 

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“ 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 



 
Zadávací řízení s názvem:                                                                                    

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení  
a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“ 
 

2 
 

V rámci shora uvedeného zadávacího řízení podal nabídku jediný účastník zadávacího řízení, a to 

společnost PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 

160 00 Praha 6. V souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona byl dodavatel vybrán bez provedení hodnocení. 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky  
a požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. 
Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě 
provedeného posouzení nabídky, ve kterém byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací 
dokumentací vyhodnocena jako ekonomicky výhodná. 
 

P o u č e n í: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 
zákona. Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení.  
 
Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. Účastník zadávacího 
řízení se rovněž může vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 zákona.  
 

Přílohy: 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

V Brně dne 11. 2. 2022 

 

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zadávací řízení s názvem:                                                                                    

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení  
a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“ 
 

3 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zadávacího řízení: 
 
Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení a zařízení 
poskytující služby sociální péče Jihomoravského kraje 2022 - 2024 

Zadavatel: 

 
CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 
IČO: 283 53 242 
 

Evid. č. zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Z2021-047952 

 
Spisová značka zadavatele: 
 

VZ/2021/086 

2. IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE 

Obchodní firma:    PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

Sídlo:      Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO:      250 99 019 

Země sídla dodavatele:   Česká republika 

3. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 



 
Zadávací řízení s názvem:                                                                                    

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení  
a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“ 
 

4 
 

 



 
Zadávací řízení s názvem:                                                                                    

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení  
a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“ 
 

5 
 

 
 



 
Zadávací řízení s názvem:                                                                                    

„Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení  
a zařízení poskytující služby sociální péče 

Jihomoravského kraje 2022 - 2024“ 
 

6 
 

 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení. 


		2022-02-11T14:01:22+0100
	Mgr. Libuše Podolová




